Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício MAS Nº 021/2025.

Ouro Fino, 04 de dezembro de 2025.

Aos Homenageados e ao Público Presente nesta Solenidade

Câmara Municipal de Ouro Fino - MG

Assunto: Justificativa de Ausência.

Prezados,

Sirvo-me do presente para justificar minha ausência na cerimônia de entrega

dos Títulos e Diplomas conferidos nesta noite aos(as) homenageados(as): Ângela Maria

da Silva Mota, Maria Aparecida da Silva Mota, Matheus Alexandre de Oliveira Ferraz,

Vanda Barbosa Silveira e Alanna Ferreira Carvalho.

Devido a agenda previamente definida, não pude comparecer, e lamento

profundamente não compartilhar pessoalmente este momento tão significativo. É sempre

motivo de orgulho para esta Casa reconhecer cidadãos que contribuem de forma exemplar

para o desenvolvimento e para o bem-estar de nossa comunidade.

Registro meus sinceros parabéns a todos os homenageados e desejo que esta

solenidade seja marcada pela emoção, gratidão e merecido destaque a cada um(a) dos

agraciados(as).

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br